



GYLLEN MULIGHET: Her er Cecilie Knutsen avbildet i New York i februar etter en sangtime hos Celine Dions personlige sangguru, William Riley. Foto: PONTUS HÖÖK

rampelys FACTS

New Age

● Fra engelsk og betyr ny tidsalder. Samlebetegnelse på en stor gruppe religiøse bevegelser og filosofier som har utviklet seg i Vesten etter ca. 1970. Handler i stor grad om selvutvikling, motivasjon og indre søken etter idealer, leve og spise riktig og stadig forbedre fysisk og psykisk helse. Kulturelt betegnes New Age som en nisjekultur, som likevel omsetter for milliarder hvert år, spesielt innen litteratur og musikk. Den anerkjente amerikanske Billboard-lista har sin egen New Age-liste, der blant annet Secret Garden har gjort det skarpt.

Hay House

● Ett av USAs største forlagshus innen New Age-litteratur. Grunnlegger Louise L. Hay er selv en sentral New Age-forfatter gjennom flere tiår. Har avdelinger i USA, England og Australia. Egen radiokanal.
● Huser flere av dagens mest kjente og millionseigende New Age-forfattere, deriblant Stuart Wilde, Deepak Chopra, Marianne Williamson og spesielt Dr. Wayne W. Dyer, som også tidligere har brukt Cecilias musikk ved flere anledninger, både i foredrag, på CD og i radioprogrammer.
● Cecilia blir den første og eneste artisten som knyttes til forlagshuset.

Cecilia

● Fra Harstad. Utdannet ved konservatorier i Norge, Danmark og Tyskland. Debuterte i 1994, og har basert store deler av karrieren i USA, men ga ut sin tredje plate, «Inner Harmony», på norske Universal. Har i alt solgt godt over 300 000 album, og har i en årrekke vært nær knyttet til New Age-kulturen.

MILLION SJANSSE for norske Cecilia

By STEIN ØSTBØ

Harstad-jenta Cecilia snur all tradisjonell markedsføring på hodet; hun har nemlig fått spesialbestilling på å syngre inn en plate tilpasset et amerikansk millionmarked!

Bestillingen kommer fra det amerikanske gigantforlaget Hay House, som helt har forlesket seg i Cecilias eteriske stemme. Hay House er et av USAs største forlag innen motivasjonslitteratur og personlig utvikling (New Age-litteratur) med avdelinger også i England og Australia, egen radiokanal og en medlemsdatabase på over en million.

- Dette er en stor drøm for meg. Jeg har også gjennom tunge tider nektet å gi meg på min visjon, og når dette skjer, er det bare så forløsende for meg. Dette blir som å komme hjem både til min spirituelle familie og til dem som liker denne musikken, sier Harstad-jenta Cecilia Knutsen med artistnavnet Cecilia.

Akkurat nå befinner hun seg

i studio i Oslo sammen med produsent Nils Johansen (Bel Canto) for å spille inn platen. Forfatterne på Hay House vil promotere denne platen hver gang de har et av sine utallige seminarer og foredrag rundt om i hele USA. På de største av disse, som kan samle opp mot 5000 mennesker, skal Cecilia også opptre. Første gang blir i Las Vegas i mai.

Kjent og kjært

- Det er forfatterne selv som har valgt ut sine yndlingsanger - kjente og kjære sanger i vakre arrangementer, som «Amazing Grace», «You Raise Me Up», «The Rose» og mange flere. Dette er sanger med tekster som betyr noe også for meg - jeg er også opptatt av det spirituelle aspektet ved

mennesket. Derfor ligger repertoaret allerede mitt hjerte nær, sier Cecilia.

Tilbake til L.A.

I februar flytter hun tilbake til Los Angeles, hvor hun har bodd før, men hvor hun tidligere i karrieren også har opplevd det som så mange unge artister opplever; å bli glemt av sitt eget plateselskap.

Etter flere nedturer bestemte hun seg for et par år siden for å prøve en siste gang, sendte ut CD-er til mange notabiliteter, deriblant Luciano Pavarotti, og fikk napp hos Celine Dions personlige sangtrener, William Riley - fordi hun ble anbefalt av nettopp Pavarotti!

E-post: stein.ostbo@vg.no



VG Nett er eneste nettsted i Norge med mer enn 2 millioner unike ukentlige brukere. Vi er i sterk vekst både økonomisk og i antall lesere. Nå er vi på jakt etter en grafisk designer som vil bidra til å lage tjenestene våre enda bedre! På VG Nett kommer du ikke til dekket bord, men blir en del av en mediebedrift som hele tiden er under utvikling. VG Nett er en del av VG Multimedia som er 100% eid av Verdens Gang A/S. Vi er en del av Schibsted som har som mål å bli et av de mest innovative mediehusene i Europa.

Vi kan tilby en av Norges mest spennende arbeidsplasser, hvor du får en unik mulighet til å jobbe med de fleste moderne medier. Du vil bidra i produksjon av materiale til web, TV, mobil, så vel som til trykk.

Du behersker Photoshop og Illustrator til fingerspissene

Du er sterk på form, farge, typografi og layout

Du liker å arbeide kreativt med bilder

All erfaring med programvare som 3D Studio Max/Maya, Flash, Premiere, Aftereffects, Combustion, InDesign etc. vil tale til din fordel.

Du vil gjennom stadige fornyelser og forbedringer få muligheten til å være med å sette ditt preg på Norges største nettsted. Du vil både være med på å forbedre det visuelle uttrykket våre tjenester har i dag, men vil også være med å skape ett stadig økende antall nye seksjoner og tjenester fra bunnen av.

Du må like å jobbe selvstendig og i team - og du trives blant folk som mener mye om det du driver med. Du må være språkssikker og ha gode sosiale evner.

Relevant utdanning og erfaring er et krav. Arbeidsprøver/mappe må fremlegges.

Søknader mottas kun elektronisk på : www.vg.no/jobbeivg

SØKNADSPRIST 22 DES



Spørsmål om stillingen rettes til:

Grafisk designer Kristian Krogvold på telefon 24 14 50 30 eller epost: kristian.krogvold@vg.no,

Utviklingsjef Jo Christian Oterhals på telefon 916 00 221 eller epost: oter@vg.no.